- (Casablanca

CUIDAMOS KUESTRA COMUNA

DECRETO ALCALDICIO -N° 0 ¢ 28079

Casablanco,

30 SET 2

Glue el Municipio con fecha 14 de Abril de 2011, celebrd con el
Servicio Salud Valparaiso-San Antonio el Convenio Programa de
Resolutividad en Atencion Primaria para el pago de estipendio a

cuidadores de enfermos postrados con discapacidad  severos
ano 2011,

VISTOS : 1.-

2.- Lo informado por lo Dirsccién de Salud en cuanta de la
individualizacidn de los bensficiarios del subsidio otorgado al
sfecto. la singularizaciéon de los cuidadores, y. los moandatos
conferidos por aguellos a estos y periodo de vigencia.

3.- Las facultades que me confierenlos Arfs. 2,4, 5,10y 56 de
la Ley N™18.495, Organica Constitucional de Municipalidades,

DECRETO : - Paguese por la Tesoreria Municipal a las personas qQue se indican
las sumas que se sefalan por concepte de Esfipendios - subsidios
al cuidado domicilicrio de personas pestradas con discapacidad
severg corespondiente a los meses de Junio, Julio y Agosio de
2011, validadas por el Sistera Nacional del Ministerio de Salud ¥
Semnvicio Salud Valparaiso-San Antonio

Nombre Cédula Identidad Total 5

Maria Inés Abarca Alvarez 0B8.892.231-K 64 574 -
Maria Luz Osorio Cortés 041901 48-K 64.596.-
Osvaldo Roras Alvarez 16.768.749-0 44,594,
Carlos Busios Camrera 04.571.645-7 64,594,
Maria E. Muficz Bosualto (5.994,4685-4 64,59 4.
Ann Laulie Avalos 09.5815.748-1 64.5%4 -
Mireya Donosa Comoiea 07.493.9468-4 64,574~
Matilde Gonzalez Mendoza 06.457.254-3 64,595 -
Jacqueline Pacheco Alvarez 11.331.184-3 64.5%94.-
Gloria Maldonado Rojas 08.421.865-0 64.596.-
Marild Ugarte Silva 11.807.510-2 64,596,
Maria Henriquez Vergara 06.324.537-2 b4, 596.-
Cecilia Morales Avelio 14.002.394-9 64,594 -
Luisa Muga Cueto 05.190.843-5 &4 596 -
Glodys Rivero Ihura 07.469 907-K 64,576~
Margorita Fuenzalida Armiio 05.343.842-3 64,596~
Sonia Comrotea Montenegro 11.18%.342-k 64 594 -
Brenda Cabelio Verg 02,379 479-6 64.596.-
Ana Plaza Ploza 06,047 830-9 64.5946.-
Susana Tapia Yero 11.189,353-5 44,596 -
Patricia Gonzalez Muga 10.061.033-5 64.5%94-
Maria Erczo Cerda 03.958.105-1 64 594
rens Gonzalez Donaso 10.438.425-8 4. 59¢ -
Pedrc Orozco Banaza 05.280.053-5 64 594 -
Amelia Jerez Gurman 05.540.063-4 64,596
Doraliza Arcus Mirandg 05.284.090-2 64.574.-
Aurgra Maldonado Yenegas 06.189.344-4 64,596~
Eiisa lrene Conireras Vero 12.981.644-5 64 594 -
Adelaida Leiva Toledao 05.041.289-K 43064 -
Lorenc Angzco Munoz 13.881.331-2 G64.594.-
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Sonia Rubio Luduefia
lessica Gallardo Rojas

Ana Paz Villaroel Berrios
Jaime Bastias NUfiez
Fatricia Gonzdlez Muga
Amanda Silva Retamal
Maria Aranda Cisternas
Ameérico Lafferte Céspedes
Luz Eliana Escarate Lanos
Gladys Cano Aravena

Eva Montenegro Donoso
Marcela Salinas Vésquez
Gloria Isabel Suarez Aguilera
Maria Pérez Alvarez
Cristian Hemdndez Ruz
Karina Lisboa Castro

Maria Nevoa Martinez
Isabel Astorga Baraza
Maria A. Zegarra Diaz
Maria E. Fuentes Carrasco
Lucrecia Pinto Catalan
Yolanda Gamboa Sepllveda
Ménica Catalan Abarca
Berta Rosa Cabrera Farias

.- Imputese

el

cumplimiento

09.369.788-K
11.223.976-6
13.880.288-4
03.503.961-9
10.061.633-5
15.557.791-6
06.232.883-5
05.935.999-1
11.400.115-5
10.155.371-K
10.702.030-6
12.229.201-0
11.390.068-7
08.757.889-5
13.998.462-5
15.430.279-4
04.006.803-1
11.189.333-0
14.622.455-5
09.436.885-5
08.725.712-6
08.100.811-6
11.044.949-6
06.764.003-9

del presente

64.596.-
64.596 -
£4.594.-
64 594 -
64.596.-
64.596.-
64.596.-
64.596.-
64,594 -
64,594 -
21.532.-
64.596.-
21.532--
43.064.-
64.596.-
64.5964.-
43.064.-
43.064.-
64 596 -
64 596 .-
64.596.-
64.596 -
21.532 -
21.532.-

Decreto a la

cuenta Subtitulo 22 Item 08 Asignacion 999 “Otros- Servicios
Estipendios”, del presupuesto del sector Salud vigente.

Distribucion:
Alcaldia
Finanzas y Adquisiciones Salud
Control
Juridico
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